

FAU Gimle 04.02.25

Godkjenning referat/innkalling

Godkjent

Orientering fra rektor

Rektor ikke til stede pga sykdom

Ukeplaner

Flere foreldre har gitt tilbakemelding til FAU representanter om at det er et ønske om å få ukeplanen ut på nettsiden eller Vigilo fredag. Noen klasser får dette allerede, og det stilles spørsmål om dette kan være en standard for alle klassene på skolen. FAU ønsker å høre mer fra rektor om hva skolen tenker rundt kommunikasjon mellom skole og hjem.

Natteravn

FAU Gimle har hatt to representanter i organisering av Årstad Natteravn. Nå er det bare en igjen, og det er behov for å få inn en, helst to representanter til. Det trenger ikke være et medlem fra FAU. Saken tas opp igjen på neste FAU møte.

Parkeringsdugnad

Tilbakemelding på at dugnaden og overlevering av utstyr fungerer fint.

Skoleball

Skoleballkomiteen jobber videre med forberedelser.

Gruppearbeid

FAU gjennomførte en idemyldring i januar for hvilke tema FAU kan jobbe videre med. I dag diskuterer 8- og 9 trinns foreldre videre hvilket tema man skal gå for, og hvordan dette kan gjennomføres:

Det konkluderes med størst interesse for tema følelser – som en naturlig del av hverdagen både for barn og voksen.

Vi ønsker innspill fra helsesykepleier på skolen om aktuelle foredragsholdere og spissing av tema (Elise 9d tar kontakt).

Vi sjekker muligheter for et foredrag av psykolog Bente Austbø (Alfred 8b undersøker mulighet, pris og aktuelle datoer).

Økonomiansvarlig ser på budsjetttrammene til FAU.

Vi ser for oss at temakvelden gjennomføres i Aulaen for foresatte på 8, 9 og 10 trinn (Avklare hvem som går i dialog med rektor om dette).

Det må lages en invitasjon som kan sendes ut på Vigilo. Alle FAU representanter må også dele invitasjon i de klassevise Spond gruppene. Det vil være nyttig med en form for påmelding/interesse kartlegging slik at vi vet cirka hvor mange som kommer.

Diskusjonen i dag har også handlet om muligheten for flere temakvelder, hvor da temaene rus og inkludering er ønskelig. Og om det kan være en mulighet for en form for oppfølging av temaet på de klassevise foreldremøtene.

Eventuelt

9c ønsker skidag, og FAU får spørsmål om de har midler til å sponse dette. Svar fra FAU leder: Alle klassene får penger til sosiale tiltak. Dersom midler utover dette skal kunne vurderes, må det legges frem et kostnadsoverslag. Rettferdighet ovenfor de andre klassene må tas i betraktning. FAU representant fra 9c undersøker mer.

(Referent Marie S Hagerup)